
                                                                                                  دانشگاه علوم پزشکی اراک                                                                        A8S1I1
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(ترم 5 ) برنامه درسی رشته گفتاردرمانی کارشناسی پیوسته ورودی مهر 401                      نیمسال اول سال تحصیلی :1403-1402                    استاد راهنما: آقای ترابي    ST401 
	کد درس
	گروه درسی
	نام درس
	تعداد
واحد
	گروه آموزشی
	حداقل ظرفیت
	حداکثر ظرفیت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	نام استاد
	روز کلاس
	ساعت کلاس
	شماره کلاس

	1841099
	41
	اختلالات تكاملي گفتار و زبان در آسيب شنوايي
	1 نظری
1 عملی
	266
	10
	20
	3/11/03
	8-10
	خانم برخوردار

	چهارشنبه
	13-15

	104

	1841101
	41
	اختلالات رواني گفتار
	2 نظري
1 عملی
	266
	10
	20
	22/10/03
	8-10
	آقاي ترابي
	چهارشنبه
	10-13
	104

	1841094
	41
	بيماريهاي اعصاب در ارتباط با اختلالات گفتار و زبان
	2 نظری

	266
	10
	20
	29/10/03
	8-10
	دكتر آشتياني
	پنجشنبه

	8-12
	بيمارستان

	1841102
	41
	اختلالات صوت
	2 نظري
1 عملی
	266
	10
	20
	6/11/03
	8-10
	آقاي ترابي
	سه شنبه

	12:45-15:15
	112

	1841106
	41
	اختلالات حركتي گفتار در دوران رشد
	1 نظری
1 عملی
	266
	10
	20
	26/10/03
	8-10
	دكترصالحي
	يكشنبه

	12:45-14:15

	111

	1841119
	41
	ارتباط شناسي سالمندان
	2 نظري

	266
	10
	20
	24/10/03
	8-10
	خانم محمدي
	دوشنبه
	12:45-14:15
	110

	1841113
	41
	کارآموزی (3)
	2 کارآموزی
	266
	10
	20
	23/10/03
	13-14
	گروه
	-
	-
	-

	110010
	خ:40
ب:2
	جمعیت و دانش خانواده
	2 نظری

	423
	10
	40
	7/11/03
	8-10
	آقای صابري نسب

	سه شنبه
سه شنبه
	16-18
16-18
	110
109

	110006
	خ:1
ب:41
	تفسير موضوعي قرآن
	2 نظری
	423
	10
	40
	30/10/03
	10-12
	
	سه شنبه
	10-12
	خ:107
ب:104



